
Počítačový program pro MO ČRS a MRS

Ryby15
Tato verze aplikace je další verze projektu řešení agendy místních organizací. Od první verze, která vznikla již v roce 1994, již uplynulo mnoho 

času, který jsme věnovali neustálému zlepšování a přizpůsobování vašim požadavkům.
Ve verzi 15, tedy již patnácté verzi, došlo k několika zásadním změnám, avšak základní myšlenka celého řešení navazuje na verze předchozí. 

Tou nejzásadnější změnou je přechod na platformu Framework. Druhou významnou změnou je přechod na generování tiskových sestav pomocí 
nástroje Crystal Report. Ve vývoji byl kladen důraz na maximální zjednodušení a tím i urychlení evidence jednotlivých agend.

Časová omezenost verze 15 je do roku 2020.
V řešení verze 15 je kladen zásadní důraz na vytvoření číselníků, které jsou podkladem pro vedení jednotlivých oblastí dat – osobních dat členů 

(karty členů), vydaných povolenek, brigád, plateb, úlovků, majetku, přestupků, vyznamenání, kontrol rybářskou stráží, zarybňovacích plánů a 
zarybnění (zbylé agendy z verze 14 byly u počáteční podverze, z důvodu minimálního využití, vypuštěny).

Požadavky:

- doporučený operační systém je Windows 10, Windows 8.1, Windows 8 nebo Windows 7  pokud uvažujete o nákupu nového počítače, 
doporučuji na základě zkušeností s problémy s verzí operačního systému Profesionál v některých MO verzi operačního systému Home ne 
Profesionál)
- aplikaci je možné provozovat i na operačních systémech Windows Vista nebo Windows XP (SP3)
- nutná instalace Framework 4 Full (zdarma ke stažení, odkaz je v příručce)
- nutná instalace Crystal Report Engine 32 bit (zdarma ke stažení, odkaz je v příručce)

Verze aplikace je 32 bitová, lze ji ale provozovat na 64 bitových operačních systémech.
Doporučená operační paměť je 4 GB, dostatečná je i 2 GB.

Velikost místa na pevném disku – do 1 GB včetně nainstalovaných potřebných komponent.

Doporučujeme stáhnout a vyzkoušet demoverzi. Stažený balíček obsahuje více než osmdesátistránkovou příručku, kde naleznete také 
instrukce pro instalaci.



V případě zájmu o verzi 15 (a zakoupení licenčního souboru) obdržíte také nástroj – malý prográmek, který převede data z verze 14 do verze 
15. Vzhledem k požadovaným úpravám v evidenci dat, jsou data z karet členů převáděna poloautomaticky. Důvodem je rozdělení původní kolonky 
Jméno člena na Titul před, Jméno, Příjmení a Titul za a dále kolonky Adresa na kolonky Ulice, Číslo popisné, Město a PSČ. U každého převáděného 
člena se prográmek na převod dat „pokusí odhadnout“ správné rozdělení jména a adresy a umožní vám, v případě potřeby, upravit toto rozdělení ručně.

Použití programu - vedení agendy MO - evidence
- členů
- vydaných povolenek
- brigád
- úlovků
- plateb
- kontrol rybářskou stráží
- přestupků
- zarybnění
- drobného majetku
- pošty (kniha pošty)

Další informace získáte prostudováním příručky k programu nebo vyzkoušením demoverze. Obojí ke stažení z podstránky Podpora.


